
Zarządzenie nr 1/B/2015 
Wójta Gminy Granowo  

z dnia 30 kwietnia 2015r.    
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U.                 

z 2013r, poz. 885 ze zmianami) oraz §13 pkt 2 uchwały nr III/10/2014 Rady Gminy Granowo                

z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok ze zmianami, zarządza się co 

następuje:                                             

 
§1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie  15 524 192,55 zł,  
      z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie       14 889 762,57 zł,  
 - dochody majątkowe w kwocie           634 429,98 zł, 
zgodnie za załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.  
 
2.  Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                  
w wysokości 1 787 228,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia.  
 
§2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie  15 008 461,55 zł,  
      z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie       13 389 157,55 zł,  
 - wydatki majątkowe w kwocie        1 619 304,00 zł, 
zgodnie za załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.  
 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności, wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
1 787 228,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do Zarządzenia.  
 
§3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków miedzy paragrafami w dziale 750, 751 oraz 
921 zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.    
 
§4. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmiany. 
 
§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2015. 

 

  

 

 



Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 1/B/2015 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 30 kwietnia 2015r.  

 
1. Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się plan dochodów i wydatków: 

- w dziale 010, rozdz. 01095 o kwotę 302 510,57 zł, z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu, 
- w dziale 852, rozdz. 85216 o kwotę 36 288 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych, 
- w dziale 852, rozdz. 85214 o kwotę 1 057 zł, z przeznaczeniem na realizację własnych 
zadań bieżących gmin na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa.  

2. W celu prawidłowego funkcjonowania jednostek dokonuje się przeniesienia planu 
wydatków między paragrafami w ramach rozdziałów 75022, 75107 oraz 92109.  

 


